[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.06.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	479-па

	О закрытии автомобильного движения в с. Камень-Рыболов

	В связи с проведением праздничного мероприятия, посвященного дню молодежи, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Закрыть автомобильное движение по маршруту: пересечение ул. Школьная и ул. Кирова с. Камень-Рыболов с 18.00 до 23.00 часов 29 июня 2018 года.

2. ОГИБДД ОМВД по Ханкайскому району (Савельев Д.С.) обеспечить перекрытие автомобильного движения в с. Камень-Рыболов в указанный срок.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   В.В. Мищенко